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Protokół Nr 58/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 30 grudnia 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przekazania Gminie Bliżyn zadań
publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok,
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sali lekcyjnej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 7 na okres do
trzech lat.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do porządku oraz przyjęli go jednogłośnie.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przekazania Gminie
Bliżyn zadań publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych (załącznik Nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Artur Berus. Poinformował, ze szczegółowy zakres zadań, o
których mowa w projekcie określi porozumienie zawarte między zarządcami dróg regulujące w
szczególności wzajemne rozliczenia finansowe, czas trwania porozumienia oraz zakres zadań.



Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok (załącznik Nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Pani Alina Skuza. Poinformowała, że zmiany w
planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w uchwale wynikają z pism jednostek
organizacyjnych JST realizujących wydatki budżetu powiatu w ramach swoich zadań. Pisma te złożyły
Zarząd Dróg Powiatowych, III Liceum Ogólnokształcące, Powiatowy Urząd Pracy, Starostwo
Powiatowe.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sali lekcyjnej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 7 na okres do
trzech lat (załącznik Nr 4).
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego
zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem Sali lekcyjnej (2 godziny tygodniowo) na okres do
3 lat na potrzeby prowadzenia wykładów teoretycznych kursu prawa jazdy przez Szkołę Jazdy
Remigiusza Surdy. Umowa najmu będzie mogła być zawarta na okres do trzech lat.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pan Artur Berus poinformował, że zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z poprzedniego posiedzenia
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przygotował swoją opinię w zakresie rozpatrywanego pisma
firmy Budromost – Starachowice Spółka z o.o. (załącznik Nr 5) dotyczącego prośby o przedłużenie
terminu zakończenia I etapu robót do dnia 23.12.2009 r. zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr
0591T na terenie Gminy Łączna”. Zgodnie z opinią przyczyną opóźnienia zakończenia robót była
głównie opieszałość w wykonaniu robót przez wykonawcę. Sprawa przełożenia kabla TKD była znana
od początku realizacji inwestycji i nie mogła być zaskoczeniem dla wykonawcy. Wynikłe w czasie
realizacji zadania kolizje z innymi instalacjami były na bieżąco rozwiązywane po uzgodnieniach z ich
właścicielami i nie mogły znacząco wpłynąć na termin zakończenia robót. W świetle powyższego
Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi konieczności dalszego wydłużenia terminu zakończenia robót.
Następnie Pan Artur Berus odczytał kolejne pismo Dyrektora ZDP (załącznik Nr 6),
w którym w związku z opóźnieniem o 11 dni zakończenia I etapu w/w zadania
i koniecznością jego rozliczenia finansowego zwrócił się o zajęcie stanowiska
w sprawie naliczenia odsetek za nieterminowe zakończenie robót. Zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 1a) umowy
Nr ZDP.222-31/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. kary umowne wynoszą 87 097,67 zł.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe wyjaśnienia oraz postanowił negatywnie
ustosunkować się do prośby zawartej w piśmie firmy Budromost – Starachowice Spółka z o.o. w
zakresie przedłużenia terminu zakończenia I etapu robót do dnia 23.12.2009 r. zadania pn. „Przebudowa
drogi powiatowej nr 0591T na terenie Gminy Łączna”. W związku z powyższym Zarząd postanowił
naliczyć odsetki za nieterminowe zakończenie robót, zgodnie z pismem Dyrektora ZDP.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia nie zgłoszono żadnych spraw.



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………….
2. A. Berus …………………………

Załączników 6:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przekazania Gminie Bliżyn
zadań publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych.
Załączniki nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 rok,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu sali lekcyjnej w budynku III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w
Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 7 na okres do trzech lat
Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 28.12.2009 r.
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 29.11.2009 r.
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